
 

I MEMORIAL ROBERTO GOLDONI - FRANCO BENETTI 

Meeting Regionale su pista 

Organizzazione: GGG Modena - C.R. FIDAL Emilia Romagna - Modena, 9 giugno 2011 

RISULTATI 
 

200 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:51 - Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 592 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.35

2 4 591 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.43

3 3 510 DEIMICHEI Davide 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 21.47

4 5 535 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.54

5 1 527 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 21.84

6 6 603 MORIZIO Arcangelo 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.02

        
Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:54 - Vento: +0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 502 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.89

2 5 599 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.96

3 4 598 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.21

4 3 514 TONETTA Omar 1988 SM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 22.24

5 1 583 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.36

6 6 525 BUCCI Ivano 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.57

        
Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 505 GROSSI Luca 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.47



2 4 593 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.51

3 5 597 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.52

4 2 590 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.53

5 1 567 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 22.86

6 6 518 FORNASIER Marcello 1992 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.13

        
Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:01 - Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 602 GORLA Alessio 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.54

2 3 503 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.72

3 5 551 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.86

4 1 544 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 22.86

5 6 534 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.88

6 2 537 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.95

        
Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 548 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.04

2 5 509 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.15

3 3 594 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.16

4 6 584 GHILLANI Filippo 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.19

5 1 554 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.29

6 2 595 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.39

        
Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:07 - Vento: +1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 572 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 23.12

2 3 524 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.12

3 1 512 BURATTI Tommaso 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.17



4 2 553 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.35

5 6 530 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.37

6 5 562 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.42

        
Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:10 - Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 569 CREUS Guillermo 1980 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.00

2 4 558 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.40

3 6 555 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.43

4 3 575 YANKAH David Kwasi 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.46

5 5 573 GUGNONI Matteo 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.62

6 1 543 MACCAFERRI Paolo 1991 PM MO066 POL. UNIONE 90 23.63

        
Serie 8 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:13 - Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 561 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.33

2 6 596 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 23.63

3 3 580 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.68

4 5 568 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 23.69

5 4 522 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.89

6 1 563 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.07

        
Serie 9 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:15 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 552 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 23.93

2 4 542 GIORDANI Alessio 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.99

3 6 536 PRETI Tommaso 1989 PM MO066 POL. UNIONE 90 24.15

4 5 574 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.30

5 2 515 FORESTI Lorenzo 1995 AM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 24.41



6 1 517 CATTOZZO Davide 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 24.90

        
Serie 10 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 586 ZOUHID Mohamed 1987 SM RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 23.75

2 5 519 LORENZETTO Claudio 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA 24.17

3 4 526 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.44

4 1 533 MAZZOCCHI Luca 1989 PM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.52

5 2 547 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.56

6 6 564 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.66

        
Serie 11 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:20 - Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 545 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.76

2 6 600 MEROLA Giorgio 1977 SM RM105 ATL. COLOSSEO 2000 24.45

3 5 531 BARCHI Paolo 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.08

4 2 549 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.16

  3 571 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA NP

        
Serie 12 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:23 - Vento: -0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 565 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.10

2 4 520 DE MARSICO Alessandro 1967 MM40 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.25

3 6 556 MAZZOLI Enrico 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.48

4 2 579 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.48

5 5 523 BASTIGLIA Francesco 1952 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.29

        
Serie 13 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:26 - Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 



1 4 582 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.45

2 2 529 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.86

3 6 601 OSALPI Augusto 1973 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.54

4 5 589 MURATORI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.89

5 3 546 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.00

        
Serie 14 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:30 - Vento: +1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 538 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.34

2 3 557 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.10

3 5 577 ORLANDI Gionata 1995 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 24.88

4 6 532 CAPEZZERA Raffaele 1979 SM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 25.60

5 2 539 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 26.03

        
Serie 15 Campo Comunale di Atl. Leggera - 09 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:33 - Vento: +0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 578 MENZANI Kevin 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.57

2 4 513 FAIT Giacomo 1990 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.45

3 3 507 CARBONI Giovanni 1990 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.51

4 5 576 BORGHI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.18

5 6 570 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.50

6 1 581 MALERBA Dario 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.91

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 592 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.35

2 4 591 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.43

3 3 510 DEIMICHEI Davide 1988 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 21.47

4 5 535 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.54



5 1 527 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 21.84

6 2 502 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 21.89

7 5 599 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.96

8 6 603 MORIZIO Arcangelo 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.02

9 4 598 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.21

10 3 514 TONETTA Omar 1988 SM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 22.24

11 1 583 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.36

12 3 505 GROSSI Luca 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.47

13 4 593 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 22.51

14 5 597 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.52

15 2 590 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.53

16 4 602 GORLA Alessio 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.54

17 6 525 BUCCI Ivano 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.57

17 2 578 MENZANI Kevin 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.57

19 3 503 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.72

20 1 567 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 22.86

20 5 551 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.86

22 1 544 RESTA Enrico 1994 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 22.86

23 6 534 GIAVARINI Matteo 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 22.88

24 2 537 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.95

25 2 569 CREUS Guillermo 1980 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.00

26 4 548 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.04

27 4 572 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 23.12

28 3 524 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.12

29 6 518 FORNASIER Marcello 1992 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.13

30 5 509 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.15

31 3 594 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.16

32 1 512 BURATTI Tommaso 1993 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.17

33 6 584 GHILLANI Filippo 1994 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.19



34 1 554 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.29

35 2 561 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.33

36 4 538 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.34

37 2 553 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.35

38 6 530 DALLASTA Nicola 1988 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 23.37

39 2 595 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.39

40 4 558 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.40

41 5 562 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 23.42

42 6 555 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.43

43 4 513 FAIT Giacomo 1990 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.45

43 4 582 FEEHI Stefano 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.45

45 3 575 YANKAH David Kwasi 1992 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.46

46 3 507 CARBONI Giovanni 1990 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.51

47 5 573 GUGNONI Matteo 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.62

48 6 596 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 23.63

48 1 543 MACCAFERRI Paolo 1991 PM MO066 POL. UNIONE 90 23.63

50 3 580 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 23.68

51 5 568 DI LEONARDO Francesco 1974 MM35 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 23.69

52 3 586 ZOUHID Mohamed 1987 SM RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 23.75

53 4 545 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.76

54 2 529 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.86

55 4 522 DE LUCA Simone 1976 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.89

56 3 552 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 23.93

57 4 542 GIORDANI Alessio 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.99

58 1 563 BERTONI Alessandro 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.07

59 3 557 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.10

60 6 536 PRETI Tommaso 1989 PM MO066 POL. UNIONE 90 24.15

61 5 519 LORENZETTO Claudio 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA 24.17

62 5 576 BORGHI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.18



63 5 574 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24.30

64 2 515 FORESTI Lorenzo 1995 AM TN101 ATLETICA TRENTO CMB 24.41

65 4 526 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.44

66 6 600 MEROLA Giorgio 1977 SM RM105 ATL. COLOSSEO 2000 24.45

67 6 570 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.50

68 1 533 MAZZOCCHI Luca 1989 PM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.52

69 2 547 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.56

70 6 564 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.66

71 5 577 ORLANDI Gionata 1995 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 24.88

72 1 517 CATTOZZO Davide 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 24.90

73 1 581 MALERBA Dario 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.91

74 5 531 BARCHI Paolo 1963 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.08

75 3 565 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 25.10

76 2 549 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.16

77 6 601 OSALPI Augusto 1973 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.54

78 6 532 CAPEZZERA Raffaele 1979 SM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 25.60

79 5 589 MURATORI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.89

80 2 539 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 26.03

81 4 520 DE MARSICO Alessandro 1967 MM40 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.25

82 6 556 MAZZOLI Enrico 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.48

83 2 579 FANO Matteo 1987 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.48

84 3 546 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.00

85 5 523 BASTIGLIA Francesco 1952 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.29
 

 


